DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO DE FORMAÇÃO DE
PROFESSORES PARA ALTAS HABILIDADES EM ANGOLA de autoria de FRANCISCA
GENY LUSTOSA, DISNEYLANDIA MARIA RIBEIRO, foi publicado nos Alfabetização,
Linguagens e Letramentos referente ao ISBN 978-65-86901-90-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93936

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93936